关于公布2022年上半年自考本科毕业生
学士学位论文答辩名单和答辩工作安排的通知

2022年上半年自考本科毕业生申请学士学位的论文经过写作、审核等步骤，即将进入答辩环节。现将参加答辩学生名单、答辩相关事宜、答辩要求等事宜通知如下，请各考生务必认真阅读：
一、参加答辩名单
见附件（请记住所在答辩组）
二、答辩相关事宜
(一)答辩专业：
[bookmark: _GoBack]1.非语言类专业：采购管理、工程管理、工商管理、物流管理、电子商务、国际经济与贸易、汉语言文学、秘书学、旅游管理、会计学、金融学、人力资源管理、视觉传达设计、数字媒体艺术、环境设计、服装设计与工程、计算机科学与技术；
2.语言类专业：日语、商务英语、英语。
（二）应缴费用：审核答辩费400元/人（网络缴费），操作流程见附件。
（三）缴费时间：5月23日至5月25日 8:00-20:00，如未按时缴费，视为自动放弃。
（四）答辩时间：2022年5月29日（星期日）13:00开始（各考生务必在12:00开始保持QQ群在线）。
（五）答辩流程：
1.本次使用腾讯会议进行网络答辩，考生需提前下载腾讯会议终端，准备好摄像头、耳机等设备，并保证网络答辩需要的运行环境；要求相对安静、独立的答辩房间，光线明亮，不逆光，房间内无遮挡，不得有其他人在场。若有违规行为，一经发现，一律取消答辩及学位申请资格。
2.请参加此次答辩且尚未加入“广外2022年上半年自考生学位申请群”的考生务必于5月25日前以“专业+姓名”申请入群，此群用于答辩过程管理，如不按时加入，则无法接收我办的会议邀请而导致错过答辩，一切后果自负；加入群后，随时关注我办发布的信息，后期会有答辩测试，切勿错过！请扫以下二维码加入：
[image: C:\Users\gw\Desktop\7526D8C398AD0397D243FFD9D30_842C0F18_454B.jpg]
3.答辩当天，我办工作人员将按分组顺序，发送会议链接到个人，答辩期间请务必留意个人QQ信息，切勿错过答辩时间。
（六）答辩结果：整组答辩完成后，在线公布。
三、答辩要求
(一)参加答辩的学生请于12:00登录QQ，保持QQ群在线，届时将进行答辩前培训以及身份核实，请准备好身份证，以便协助我办核实。
（二）答辩前我办会发送考生的学位信息给个人，该数据用于上报学位数据以及制作学位证书，请考生认真核对，如因不核对造成后期信息错误，后果自负。
（三）答辩采用单人封闭形式进行，每位学生答辩时间不超过30分钟。
（四）答辩学生先就自己的论文做简要的主题介绍，答辩小组再向学生就论文提出问题，由学生作答。
（五）学生答辩完后请自行退出“答辩会议室”，答辩结果将于所在答辩组全部答辩完成后在线公布。
（六）凡不按时登录及保持QQ群在线的学生，将依照学校有关规定按自动放弃答辩处理。
四、学位证书发放时间另行通知，详情请留意广东外语外贸大学高等继续教育（公开）学院院网http://jxjy.gdufs.edu.cn/index.htm自考服务-自考办通知。
                广东外语外贸大学自学考试办公室
2022年5月23日

image1.jpeg
BEERR 0228 PREETEY
B 5:366490271